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Talsmannen
Vi har nettopp lagt bak oss fei-
ringa av pinse – høgtida for Den 
heilage ande.

I kristentrua lærer vi at vi trur på 
ein treeinig Gud.  Gud er Faderen 
og  Sonen og Den heilage ande.

Ja seier mange – alt er greitt når 
det gjeld Faderen og Sonen.  Dei 

to kan til ein viss grad skjøna meg på.  Men når det kjem til 
Den heilage ande, er eg ikkje med lengre.

Kva er Den heilage ande ?

I ein av tekstane til søndagen føre pinse, sto det skrive i 
Johannes 15,26:  

«Når Talsmannen kjem, han som eg skal sende dykk frå 
Far, Sanningsanden som går ut frå Far, då skal han vitna 
om meg.»

Her seier Jesus veldig fint kva og kven Den heilage ande 
er – ved hjelp av tre gode omgrep frå rettsvesenet.  Den 
heilage ande er Talsmannen,  han er Sanningsanden og han 
skal vitne.

Ein talsmann i rettssystemet er ein som talar mi sak.  Og 
den som er talsmann i retten, må halde seg til sanninga.  Det 
ordet som vår norske bibel har omsett til talsmannen, har 
den engelske bibelen omsett til hjelparen, medan den tyske 
bibelen har nytta ordet trøystaren.  Kvar for seg kan alle 
desse orda – både talsmannen, hjelparen og trøystaren gi ei 
god framstilling av kva Den heilage ande er.

Lina Sandel skriv i ein av salmane sine:

Jeg har en talsmann tro i nøden
En trøster og en hjelper god

Helg og Høgtid
REDAKSJON:
Kyrkjekontoret
Telefon: 480 85 754
Bankgiro:  2711.20.31826
post@seljordkyrkje.no

Opningstider:
Tysdag 09.00-13.00
Onsdag 09.00-13.00
Torsdag 09.00-13.00
Elles treffetid etter avtale.
Kontoret kan være ubemanna pga 
oppdrag ute.

Kyrkjekontoret:
Sokneprest Dag Harald Undheim
Mobil: 907 78 921
dag.harald@seljordkyrkje.no 

Ungdomsprest Petter Jakobsen
Mobil: 909 51 409
petter@seljordkyrkje.no

Kyrkjeverje Jon Svartdal
Mobil: 917 23 967
jon@seljordkyrkje.no

Kantor Keith Griggs
Mobil: 970 09 470
keith@seljordkyrkje.no

Soknediakon
Svanhild Rui Gustavsen
Telefon: 480 85 754
Mobil: 915 77 011
svanhild@seljordkyrkje.no

Kyrkjetenarar:
Ivar Øygarden
Mobil: 907 84 971
ivar@seljordkyrkje.no

Eilev Eiesland Bjørge 
Mobil: 975 45 943
eilev@seljordkyrkje.no

Seljord sokneråd:
Kristine Nystad
Mobil: 466 52 462

Flatdal sokneråd:
Agnes Byberg Skårnes
Mobil: 909 49 415

Åmotsdal sokneråd:
Roar Gjessing
Mobil: 958 67 866

Heimeside:
www.seljordkyrkje.no
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I tillegg legg Jesus vekt på at 
Den heilage ande skal vitne. 
Og han skal ikkje vitne om kva 
som helst, seier teksten.  Han 
skal vitne om Jesus.  Og når 
han vitnar om Jesus, gjer han 
det ved å gjere seg nytte av 
Guds ord – det ordet som i seg 
sjølv er sanninga.

Dag Harald Undheim

Den blomstertid nå kommer
Den blomstertid nå kommer med lyst og glede stor,

den kjære, lyse sommer da gress og grøde gror.
Nå rører solens armer ved alt som før var dødt, 
de blide stråler varmer, og alt på ny blir født.

Vi hører fugler sjunge med herlig jubellyd! 
Skal ikke da vår tunge lovsynge Gud med fryd? 

Min sjel, opphøy Guds ære med lov og gledesang! 
Han vil oss nådig være som før så mang en gang.

Gud signe årets grøde i alle verdens land! 
Gud gi oss daglig føde fra jord og hav og strand, 

og hjelp oss du å dele med andre det vi har, 
vårt liv, vår jord, det hele er ditt, vår Gud og Far!
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Organistens 
spalte 
Luthers 
salmeprosjekt
Seint på året 1523 fikk 
Martin Luther en idé. 

Han skrev til en medarbeider: “Jeg vil 
skrive salmer på tysk for vanlige folk; 
det vil si åndelige sanger, slik at Guds 
ord også gjennom sang kan leve i folket.”
 
Luther hadde oversatt det nye testamen-
te til tysk året før, på et språk som alle 
kunne forstå. Nå ønsket han at folk også 
skulle lære kristendom gjennom sanger. 
Han oppfordret tilhengerne sine i Witten-
berg til å skrive salmer, og flere av dem 
satte i gang med det. Men framfor alt 
skrev Luther salmer selv – på tysk, ikke 
på latin. I 1524 ble de første lutherske 
salmesamlingene trykt. Salmene ble vik-

tig for reformasjonen. De ble fort spredd 
og ble tatt i bruk vidt og bredt.
 
I Norsk salmebok 2013 er det 13 salmer 
som Luther har skrevet, pluss fire han 
han har oversatt fra latin. Den mest kjen-
te er selvsagt “Vår Gud han er så fast en 
borg”. Men også den eldste salmen i sal-
meboka som er skrevet av en kvinne, ble 
til i forbindelse med Luthers salme-pro-
sjekt. På nr. 88 står salmen”Guds Son i 
krubba funnen”. Kvinnen som skrev den, 
het Elisabeth Cruciger, hun var nonne, 
men forlot klosteret og var vennine med 
Luthers kone, Katharina von Bora. 

Siden har både kvinner og menn fulgt 
Luthers oppfordring om å skrive salmer 
på morsmålet, “slik at Guds ord også 
gjennom sang kan leve i folket”.
 (ref: Luther-minutter 

av Vidar Kristensen)

KOTTOS Foto: Martin Mydtskov



Konsert i Flatdal kyrkje 
fredag 18. august kl. 1900
KOTTOS er en progressiv folkemusikk 
kvartett basert i København. De fire mu-
sikere møtes i KOTTOS omkring en fel-
les lidenskap for det virtuose, det skjeve, 
folkemusikk, og koblingen mellom disse.
Kvartettens repertoar spenner over ba-
rokke mesterverker, den helt nye musikk 
og folkemusikken, som forenes i KOT-
TOS egen livlige musikk.

KOTTOS har tatt sitt navn etter et my-
tologisk vesen fra den greske mytologi. 
Han var sønn av jorden, Gaia, og him-
melen, Uranus, hadde 100 armer og 50 
hoder. Et vilt og mangefaset vesen, som 
går igjen i kvartettens musikk.

Ved konserten 18. august kl. 19.00 kan 
publikum blant annet glede seg til mu-
sikk fra KOTTOS debutalbum som sen-
sasjonelt mottok Danmarks Radios P2 
Lytterpris 2017 i et felt blant nominerte 
som Berlin Filharmonikerne og Dan-
marks Radios symfoniorkester.

KOTTOS er Pernille Petersen (blokk-
fløyter), Christo Farmakis (bouzouki), 
Bjarke Mogensen (Akkordeon) og Jose- 
phine Opsahl (cello).

Konsert i Seljord kyrkje
onsdag 18. oktober kl. 19.00
Yūgen
Håkon Aase og Marthe Lea danner en 
sjangeroverskridende duo som presente-
rer egne komposisjoner og tradisjonsmu-
sikk i improviserte former. De henter ty-
delig inspirasjon fra norsk folkemusikk, 
klassisk musikk, så vel som indiske og 
andre østlige tradisjoner. Sammen beskri-
ver de øyeblikk, som når trosten forsvin-
ner i horisonten, uten at man undrer seg 
over hvor den kom fra eller hvor den er 
på vei.

Marthe Lea - sax, vokal, gitar, div.
Håkon Aase - fele, harmonium, div.

Keith  mob: 97009470  
keith@seljordkyrkje.no
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Denne våren har me hatt mykje besøk av 
skuleelevar i kyrkja i Seljord.

Onsdag 24. mai var alle elevane i 8. 
klasse i kyrkja. Der fekk dei mykje in-
formasjon om kva som gjer kyrkja til det 
viktigaste bygget i bygda vår. I tillegg 
vart det lagt inn informasjon om Mag-
nus Brostrup Landstad, og elevane fekk 
ei brei innføring i kva som er kyrkja si 
oppgåve i samfunnet.

Tysdag 30. mai var elevar frå Seljord 
barneskule på skulegudsteneste.  Her var 
Kristi Himmelfart tema for gudstenesta.  
Elevane hadde øvd mykje på salmane 
som vart nytta på gudstenesta.  Dette re-
sulterte i god salmesong.

 

Skulebesøk i Seljord kyrkje



S O M M A R     2 0 1 7 7

Slekters gang
Seljord  
Døypte:
Mikkel Tveit Bakkemoen
Nelly Østbø Øverbø
Renske Jolien Stel
Asbjørn Moen Lognvik
Mathias Lognvik Vartdal
William Nathaniel Madelo Dybdahl

Døde:
Unn Ervik  f. 1920
Liv Bakken   f. 1934
Målfrid Ellefsrød  f. 1931
Magne Langen  f. 1957  
gravferd Grunge kyrkje
Tone E. Haugeberg  f. 1924  
gravferd Hjartdal kyrkje
Anund Rinde f. 1940
gravferd Bø kyrkje 
Sveinung Torgeir Gjelstad  f. 1939
Lisbeth Sandsdalen  f. 1957
Inga  Haugestøyl  f. 1929
Inga Hagen   f. 1945
Gunnar Østtveiten  f. 1926
Sigurd Telnes  f. 1925 

Flatdal:
Døypte
Gustav Hans Vilhelm Aasan 

Døde: 
Anne Rui  f. 1929 
gravlagt Hjartdal kyrkjegard
Gudrun Johansen  f. 1917
Helga Aarbakk  f. 1927
Arne Haugen  f. 1940

Åmotsdal:
Døypte:
Lita Elisabeth Ørretsen døypt i Bærum
Øyunn Groven
Kjersti Kåsa
Mie Eidal Rue

Sigurd Telnes
Sigurd Telnes døde 27. mai 2017 i ein alder 
av 91 år. Få personar har sett slike spor et-
ter seg i Seljord som Sigurd, i kulturliv og 
i kyrkjeliv. Vi brukar ikkje å skrive minne-
ord om nokon i Helg og Høgtid, for det er 
vanskeleg å setta ei grense for kven vi skal 
nemne og ikkje. Men Sigurd er i særklasse, 
han har dominert kyrkje- og kulturlivet i 
Seljord i eit halvt århundre, og vore enga-
sjert mykje lenger enn det. Vi kan prøve å 
nemne noko av det han har gjort. Han drog 
i gang Seljord kunstforening, han starta, 
og var i praksis Landstadinstituttet som 
er omforma til Nasjonalt Landstadsenter, 
med fleire bokutgjevingar. 

Få har visst og formidla så mykje lokalhis-
torie som Sigurd ved å arrangere utruleg 
mange sogevandringar pluss historiske 
spelstykke og kåseri på Dyrskun, og kul-
turelle bygdedagar rundt omkring i kom-
munen. To hundre års jubileet til M.B. 
Landstad markerte Sigurd ved å organisere 
eit Landstadår med diverse arrangement 
som varte i nærare to år. Sigurd drog i 
gang Taraldsmess og «Det smakar av jol» i 
samspel med kyrkja. Han har sjølvsagt fått 
fleire kulturprisar og Kongens fortenes-
temedalje for lenge sidan. 

Få har trødd så mange steg på kyrkjegolva 
i Seljord som Sigurd. Få har stilt så mykje 
opp på så mange måtar for kyrkja i Seljord 
som Sigurd. Sigurd kjem til å bli sakna 
av dei som har møtt denne blide, logne, 
kunnskapsrike mannen med slik utruleg 
arbeidskapasitet og formidlingsevne i høg 
alder. Vi lyser fred over Sigurd Telnes sitt 
minne.

Jon Svartdal
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Korsveifestivalen 2017
18.-23. juli er det Korsveifestival på Dyr-
skuplassen i Seljord. Me samlast for å ut-
forske det å leve som mottakarar av Guds 
nåde, i ei verd som treng å erfare meir av 
den. Temaet for festivalen er Ta imot! 

Korsvei er ei kristen, økumenisk rørsle 
som har arrangert festivalar, seminar og 
lokale samlingar sidan 1985. Me opple-
ver at det er tid for å setje ned tempoet 
for alt me skal nå. Skru ned for det som 
skaper for mykje støy i kvardagen, og 
søke til livets kjelde og Opphavsmann. 
Me ser for oss ein møtestad der me ska-
per meir rom for å ta imot Gud, ta imot 
livet som gåve og å ta imot kvarandre. 

Utvalde programpostar
På festivalen kan du få med deg mykje 
ulikt program. Her er nokre smakebitar. 
For fullt program sjå www.korsvei.no/
festival-2017/program/programmet-
dag-for-dag. 

Alle rundt alteret Gudsteneste i det store 
teltet – for alle aldrar og mange sansar. 
Onsdag-laurdag 10.00-11.00. 

Bibeltimar med Magnus Malm 
Onsdag-laurdag 11.00-12.15 i det store 
teltet.

Seminar onsdag og torsdag 19.30-20.45. 
Mellom anna Patrik Hagman (finsk teo-
log), innføring i kva Korsvei er og kon-
templativ bøn. 

Konsertar
Onsdag 22.30 i Ridehallen på Dyrsku- 

plassen: Mikael Rahbæk Andreasen.
Torsdag 22.30 i Ridehallen 
på Dyrskuplassen: Marthe Wang.
Fredag 22.30 i Seljord kyrkje: 
Tore Thomassen.
Billettar på festivalkontoret og i døra. 

Gudsteneste søndag 23. juli 12.00 i det 
store teltet. 

Korleis kan du delta?
Lokale folk som ønskjer å få ein smak av 
kva Korsvei er, kan møte på festivalkon-
toret midt på Dyrskuplassen og seie kva 
kyrkjelyd dei høyrer til. Dei kan då få 
eit festivalhefte og tilgang til festivalen. 
Ta ein runde på festivalområdet, besøk 
«Den stille hagen» (Fjoset) og delta på ei 
samling i teltet. Lokale folk er sjølvsagt 
òg velkomne til å melde seg på festiva-
len på vanleg måte, for å kunne vere med 
i middagsfellesskap og opplegg for barn 
og tenåringar. Det gjer ein på 
www.korsvei.no

Tysdag kl 17 kan du møte opp ved hovud-
porten og få ei omvisning og prat med to 
lokale Korsvei-entusiastar og delta i op-
ningsmøtet og eventuelt kveldsbøna (Tai-
zé-preg). Dei to guidane kan du òg  koma 
i kontakt med seinare i festivalen:
Onsdag og fredag: 
Kjell Hartberg, telefon 473 77 498
Torsdag og laurdag: 
Åsbjørg Moland, telefon 997 43 203

Og så er alle velkomne til gudstenesta 23. 
juli kl 12! (Inga messe i Seljord kyrkje 
den dagen)
Les meir om festivalen på: 
www.korsvei.no
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Takk for gåvemidlar
Seljord kyrkjelege fellesråd har to stil-
lingar som vi ikkje har råd til å finan-
siere fullt ut med eigne midlar innanfor 
fast ramme. Det gjeld halve stillinga til 
ungdomspresten og halve stillinga til di-
akonen. Ungdomspreststillinga har ein 
del faste og mindre faste gjevarar. Vi har 
i fleire år fått kr. 25 000 frå Sparebank-
stiftinga Seljord, så også i år. Takk til 
alle, utan dykk hadde vi ikkje hatt denne 
stillinga.

Diakonstillinga som vi delar med Hjart-
dal har også nokre gjevarar, og den stør-
ste av dei er Sion Flatdal, som også i år 
gav kr. 25 000. Takk, utan dykkar bidrag 
måtte vi hatt mindre stilling, det er så 
vidt båten ber. Gjevarane ser at diakonen 

spør ikkje om dei ho innleier samtale 
med er medlemer i Den Norske kyrkja, 
men om dei vil prate. 

Dersom nokon ynskjer å bli faste gjeva-
rar kan de kontakte banken som lagar ei 
avtale på den summen de måtte ynskje 
til konto nr. 2711 20 07933. Merk be-
talingsavtala enten ungdomsprest eller 
diakon.

Jon Svartdal

Hjarteleg takk for minnegåva 
som vart gjeven ved

Målfrid Ellefsrød si gravferd

Helsing
Tilsette ved somatisk avdeling

Nesbukti pleie og omsorgssenter

 I tillegg til det gamle bildet på framsida tek vi med dette interiørbildet frå Seljord 
kyrkje, truleg frå 1928.
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Diakonens 
hjørne

  
Årstidene skifter, no står alt sommaren for 
døra, og me håpar at me har gode, varme 
sommardagar i vente!

Med sommaren kjem også pilegrims- 
vandring! I år skal vi gå over Vasen, det 
er  den gamle kyrkjevegen frå Langlim til 
Åmotsdal. Me vil rusle turen over Vasen, 
det blir små pauser med tekstlesing, dikt 
og song, ha god tid til å undre oss over 
naturen og kanskje la tankane vandre til 
tidlegare tider då dette var vegen som batt 
Langlim og Åmotsdal saman. Det var her 
dei gjekk, reid og køyrde med hest, som-
mar og vinter, i sorg og glede.

Me avsluttar pilegrimsvandringa i Åmots-
dal kyrkje med pilegrimsmesse kl.17.00.

Undervegs vil vi ha ei god matpause, så 
pakk sekken med niste og sitjeunderlag 

og møt opp på Leite i Langlim 25.juni 
kl.11.00.
 
Velkomen til vandring!
 

Av og til kan det vere godt å ha nokon å 
dele tankane med, så  om du ynskjer ein 
prat med diakonen, er du velkommen til 
å ta kontakt.

 Tlf 915 77 011/ 480 85 754
Eg vandrar gjerne nokre steg saman  med 
deg, både i sorga og gledas landskap.

Svanhild, soknediakon

Velkommen til pilegrimsvandring 25. juni 
frå Langlim til Åmotsdal.  Oppstart kl 11:00 
og avslutning med messe og kyrkjekaffe i 
Åmotsdal kl 17:00.  

Treng du skyss til Langlim for å hente bilen 
din etter messa i Åmotsdal, vil det vere tilbod 
om buss.

Pilegrimsvandring 
på Vasavegen
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Landstaddagane 2017

Magnus Brostrup Landstad var sokne-
prest i Kviteseid 1834 – 1940.

Sundag 13. august kl 12:00 vert det messe i Kilen kapell.
Denne messa er ei fellesmesse saman med kyrkjelydane i Kviteseid og Lunde.
Ta med kaffe og kaker, samt noko å sitte på.  Offer til Kyrkjas SOS i Telemark.

Vel møtt!

Messe i Kilen kapell

Det vert arrangert Landstaddagar 2017.

Tidspunktet for arrangementet er 18. - 
20. august.

Laurdagen blir det seminar på Nutheim, 
medan det blir konsert i kyrkja på Brunke- 
berg fredagskvelden, og messe i Kvites- 
eid gamle kyrkje på sundagen.

Nærare program og meir informasjon 
finn du på midtsidene.
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Eit tilbod til familiar med barn i 
barnehage- og skulealder.  
Felles måltid med mat til barn og 
foreldre, samling for barna med 
aktivitetar, leik, forteljing og 
song.  
 
 

 
Kl. 16.30 – 18 på Misjonshuset 

(like ved Ungdomsskulen) 

        Tysdag 12.september 
 

        Tysdag 3.oktober 
 

        Tysdag 7.november 
 

        Tysdag 5.desember 
 

         
 
 

HAUSTEN	2017: 
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Tradisjonen tro vert det fjellmesse 
i Åmotsdal i juli.

Denne gongen skal messa vere på 
Anåskosi. Datoen er 16. juli, og 
messa tek til kl 12:00. Det blir 
kulturelt program utanom sjølve 
messa – Halvor Bringa vil syngje 
og Hallgrim Høydal vil fortelje 
om Anåskosi.

Sal av kaffe og vaflar.
Ta med noko å sitte på.

For å kome til Anåskosi må du 
køyre mot Langlim. Det vert sett 
opp skilt som syner vegen opp 
mot Anåskosi.

Vel møtt!

Fjellmesse på Anåskosi

Frå fjellmessa på Kjos i Åmotsdal juli 2016

Soknerådsmøte hausten 2017
Sokneråda har desse møtetidene hausten 2017:

 Åmotsdal Seljord Flatdal
September 11.09.17 13.09.17 14.09.17
Oktober 16.10.17 18.10.17 19.10.17
November 13.11.17 15.11.17 16.11.17

Har du noko som du ønskjer soknerådet skal ta opp, kan du kontakte soknerådslei-
arane.  Kristine Nystad er leiar i Seljord, Agnes Byberg Skårnes i Flatdal og Roar 
Gjessing i Åmotsdal.
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Desse var konfirmantar 
i Seljord i 1967
Jostein Brekke
Kjell Steinar Brennemo
Rolleiv Kasland
Thor Finn Gunnar Meva-
staul
Eilef Halvor Nilsen
Vidar Norgård
Kjell Martin Skogheim
Gunnar Kåre Aafløy
Eva Marie Dybdahl
Grethe Evensen
Berit Flatland
Kari Grave
Anne Lise Gåsdalen
Aud Lie
Gunhild Lindstøl
Margit Lindstøl
Aase Loftsgarden
Solrun Ramskeid
Tordis Reinstaul
Åse Ragnhild Skoland
Anne Marie Øverland

Desse var konfirmantar 
i Seljord i 1968          
Bård Berge
Leiv Skar Bjørge
Ole Arne Evensen
Tarjei Gravalid
Johnny Jamgrav
Asbjørn Kloster
Vidar Kildal
Haldor Kaasin
Reidar Førre-Larsen
Torgeir Loftsgarden
Bjarne Nilsen
Jan Sælid
Jan Erland Teigen

Sverre Ivar Telnes
Gaute Ervik Tengren
Bernhard Olav Wike 
Øygarden
Inger Helene Bjorheim
Hege Brauti
May Brit Flaen
Gerd Evelyn Flaen
Gunn Synnøve Flåten
Astrid Vigdis Haugan
Birgit Loftsgarden
Tone Nordstoga
Solveig Marie Prestholt
Bjørg Anne Runningen
Jorunn Slåtta
Bjørg Strand
Rita Iren Tandberg
Aase Marit Øverland
Anne Aas
Oddny Margit Aakre
Liv Bråtelund (konfir-
mert i Bø)

Gullkonfirmantfesten i 
Seljord blir 
24. september

Desse var konfirmantar 
i Flatdal i 1967
Bjørn Helge Bjørnsen
Thor Bringa
Kaare Arild Ekre
Jan Hugo Hansen
Tore Kildal
Einar Laukelid
Gregar Runningen
Frode Svartdal
Jon Aarbakk
Kari Espelid

Anne Kvalheim
Unni Kyrkjerud
Svanhild Rui
Anne Marie Smeland
Gunnhild Storteig
Bergit Trahaug
Gullbjørg Aasan
Bjarne Ekre

Desse var konfirmantar 
i Flatdal i 1968
Lavrants Bringa
Tone Mari Blika
Grete Helene Lykken
Bjørg Aase
Borghild Dyrland

Gullkonfirmantfesten i 
Flatdal blir 1. oktober

Desse var konfirmantar 
i Åmotsdal 1967
Olav Dyrland
Arne Olav Sudgarden
Bergit Dyrland
Eva Karin Fossheim
Inger Groven
Berit Karin Lindskog

Gullkonfirmantfesten i 
Åmotsdal blir 
17. september

GULLKONFIRMANTAR  SELJORD PRESTEGJELD 2017
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BABYSANG VÅR 2017
Velkommen til ba-
bysang på Misjons-
huset i Seljord (like 
ved ungdomssku-
len). Her får du og 
barnet ditt anled-

ning til å slappe av og kose dykk saman. 
Me vil synge, le, prate og ete. (Mat blir 
servert)
Dagen er:  onsdag    Tid: 11.30
Datoane er : 23. august, 6. september, 
20. september, 4. oktober, 18. oktober, 
1. november og 15.november.

VELKOMMEN!
Helsing frå Kyrkja i Seljord 
v/Svanhild, soknediakon. 
Viss du lurar på noko, ring: 
Tlf. kontor: 480 85 754 
Mobil: 915 77 011

FLATDAL
Dag: Onsdag  Tid: kl. 11.00
Sion 13. september
Flatdal Bedehus      11. oktober
Sion                         8. november
Flatdal Bedehus      6. desember

Treng du skyss? 
Ring Knut Liestøl  35 05 00 81 

Med helsing Pinsemenigheten Sion, 
Flatdal Misjonslag/ Flatdal sokneråd

SELJORD MISJONSHUS 
Dag: Fredag  Tid: kl. 11.00
29. september
27. oktober
24. november

Med helsing Seljord sokneråd

STEINMOEN I ÅMOTSDAL
Dag: Fredag  Tid: kl. 11.00
15. september
17. november

Med helsing Pinsemenigheten Betel, 
Steinmoen Bu – og servicesenter og 
Åmotsdal sokneråd

SION I LANGLIM
Dag: Måndag  Tid: kl. 11.00
25.september
27.november

Med helsing Pinsemenigheten Betel, 
Åmotsdal og Åmotsdal sokneråd

Føremiddagstreff  – 
Haust 2017

Misjonshuset 
hausten 2017
Annan kvar tysdag er du velkomen på 
Misjonshuset for å vera med på gjen-
nomgang av preiketeksten for påfylgjan-
de sundag i kykjeåret. Hausten 2017 vert 
desse samlingene 5. og 19. september, 
3., 17. og 31. oktober, 14. og 28. novem-
ber. Du er også velkomen på Bibelhelg 
med Sam Tore Bamle leiar i Normisjon, 
region Telemark 27. - 29. oktober. Den 
årlege haustbasaren vert 10. november. 
Møta vert kunngjort i Vest-Telemark 
blad og på www.seljordindremisjon.no 
Vel møtt! 

Arr. Seljord Indremisjon. 
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4. rekke, frå venstre: Kristian Myrvang, Jonas Lie Ståland, Renske Jolien Stel, 
Sander Sølyst Eilefstjønn og Marius Slaaen Aarhus. 
3. rekke, frå venstre: Benjamin Iversen Klingan, Tor Eirik Øverland, 
Vetle Gjerjordet Snippen, Thomas Haugerud Øverland og Noah Lie Kasin. 
2. rekke, frå venstre: Guro Garvik, Morten Tjæreberget, Juni Groven Johansen, 
Malin Tengren Person, Joakim Rognhaugen Nielsen og ungdomsprest Petter 
Jakobsen. 
1. rekke, frå venstre: Bjørn Christopher Christiansen Smith, Ruben Nilsen 
Andersen, Asbjørn Moen Lognvik, Åsmund Stundal Tufte og Sindre Vindfjell. 

Foto: Fotograf Jacobsen, Rjukan.      

KONFIRMANTAR I SELJORD KYRKJE
SØNDAG 7. MAI 2017
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Bak, frå venstre: Vetle Valhovd, Arvid Tommy Silseth, Edda Høydahl, Marie Bjålid, 
og ungdomsprest Petter Jakobsen.
Framme, frå venstre: Amalie Haugen, Uma Haugen, Gjertrud Raftevold Rue og 
Ingrid Barstad Birkrem. 
Ikkje til stades på biletet: Mathias Lognvik-Vartdal. 

Foto: Fotograf Jacobsen, Rjukan.             

KONFIRMANTAR I FLATDAL KYRKJE
SØNDAG 21. MAI 2017
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MIN SALONG
Damefrisør

Seljord - Telefon 350 50 296

Smarte klær hele året fra
EVELYNS MAGASIN A/S

Seljord - Telefon 350 50 955

Vekanvegen 10
3835 Seljord

Telefon 35 06 44 44

 

        

Brøløsvegen - 3840 Seljord
Telefon 35 05 04 86 - Telefaks 35 05 04 90

Alt i møblar
35 06 53 33

Møbel- og teppeforretning
Postboks 44 - 3835 Seljord

SAUM
VEV 
TREARBEID
STOFF
GARN

3840 SELJORD
Telefon 350 50 809

Åmotsdalsvegen 1615, 3844 Åmotsdal
Telefon: 95 87 34 62 – nordgarden.bygg@hotmail.com
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Flatdal Handlaft as
Telemark

3841 Flatdal
Telefon 350 57 005 - Mobil 971 53 661

www.flatdalhandlaft.no

(Tidligere Tjølling Steinhoggeri)

Gravminner
Navnetilføyelser

Omslip og oppussing

Telefon 91 76 76 72

Ivar Johansen
Seljord

Løveskogen 4 - 3280 Tjodalyng - Telefon 33 15 64 64 - www.steinriket.no

Granvin kulturhus Ba
Minnesamvær
På Granvin kulturhus kan ein ha små og store minnesamvær, 
ta kontakt med oss.
Nyveg 16 - 3840 Seljord – Telefon 35 06 59 90 – Telefaks 35 06 59 99
epost: post@granvinkulturhus.no – www.granvin.kulturhus.no

Granvin kulturhus AS
Minnesamvær
På Granvin kulturhus kan ein ha små og store minnesamvær
Ta kontakt med oss.
Nyveg 16. 3840 Seljord – Telefon: 35065990
epost: post@granvinkulturhus.no – www.granvinkulturhus.no
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TINNITUS (ØRESUS) og MÉNIÈRE?
Ring telefon 815 68 880 (normaltakst) mandag–onsdag 
klok ka 19.00–21.30, for mer informasjon om tinnitus og Ménière. 
Hørselshemmedes Landsforbund – www.hlf.no

Postboks 123 - 3835 Seljord - Telefon 350 65 000

Lokalbanken i Vest-Telemark
Tlf: 35 06 57 00
www.sparebankendin.no
firmapost@sparebankendin.no

 Statoil Service Seljord

Forhandler Kjell Birger Teigen
3840 Seljord
Telefon: 35 05 04 88
Telefon privat: 35 05 05 64
Bankgiro: 2711.05.00179

Funnemark SELJORD A/S
Ny eller brukt bil i alle prisklasser
Telefon 350 65 800 - 3840 SELJORD

Aasmundsens Bakeri A.s
FLATDAL - TELEFON 350 65 300

Alt i bakevarer

post@morgedalror.no - 35 06 44 55 – Postboks 114, 3835 SELJORD
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Nutheim
Gjestgiveri

Vi ønsker velkommen
Telefon 35 05 21 43

Frivillige
Flatdal sokn treng fleire til frivillig 
teneste
Har du tid og lyst til å vera med å lage 
kyrkjekaffi, vera tekstlesar/klokkar  eller 
hjelpe til på føremiddagstreff og song-
kveldar? 

Da kan du ta kontakt med leiar i Flatdal 
sokneråd, Agnes B. Skårnes tlf. 909 49 
415

- - - o 0 o - - -

Seljord sokn  treng også fleire frivil-
lige
Kan du tenke deg å vera med på noko av 
dette: Tekstlesar/ klokkar eller kyrkjes-
kyss?

Ta kontakt med leiar i Seljord sokneråd, 
Kristine Nystad tlf.466 52 462

- - - o 0 o - - -

Frivillige i Åmotsdal sokn
I Åmotsdal er det ikkje så mange guds- 
tenester, men det hadde vore veldig fint 
om me hadde hatt nokre tekstlesarar/
klokkar der også. 

Kan du tenke deg dette, ta kontakt med 
leiar i Åmotsdal sokneråd: 
Roar Gjessing tlf 958 67 866

Velkommen 
som frivillig medarbeider!
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F U L L D I S T R I B U S J O N

GUDSTENESTER

3. s. i treeiningstida – 
25. juni
Åmotsdal kyrkje kl. 17.00: 
Pilegrimsgudsteneste.  
Offer:  Kyrkjelydsarbeidet

4. s. i treeiningstida – 2. juli
Seljord kyrkje kl. 11.00:  
Offer: Misjonsprosjektet

5. s. i treeiningstida – 9. juli
Inga gudsteneste
 
Aposteldagen 
6. s. i treeiningstida – 16. juli
Fjellmesse på Annåskosi 
i Langlim kl. 12.00: 
Offer: Helg og Høgtid.

7. s. i treeiningstida – 
23. juli
Flatdal kyrkje kl. 11.00:  
Offer: Misjonsprosjektet.

Olsok – laurdag 29. juli
Nutheim kapell kl. 19.00: 
Dag Harald Undheim. 
Offer: Ungdomsarbeidet. 

8. s. i treeiningstida- 
30. juli
Inga gudsteneste

9. s. i treeiningstida – 
6. august

Seljord kyrkje kl. 11.00:  
Offer: Kyrkjelydsarbeidet.

10. s. i treeiningstida – 
13. august
Kilen kapell kl. 11.00 
saman med Lunde og 
Kviteseid. 
Offer: Kirkens S.O.S i 
Telemark

11. s. i treeiningstida – 
20. august
Manndal kapell kl. 11.00: 
Dag Harald Undheim. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet. 
Grautfest etter messa.

12. s. i treeiningstida – 
27. august
Seljord kyrkje kl. 11.00: 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet.

13. s. i treeiningstida – 
3. september
Flatdal kyrkje kl. 11.00: 
Offer: Diakoniarbeidet.

Vingardssøndag
14. s. i treeiningstida -
10. september
Dyrskuplassen kl. 11.00: 
Song av Korskulen frå Bø. 
Offer: Kirkens Nødhjelp

15. s. i treeiningstida -

17. september
Åmotsdal kyrkje kl. 11.00:  
Hausttakkefest. 
Utdeling av Mi Kyrkjebok til 
4-åringar. Gullkonfirmantfest 
Offer:.Kyrkjelydsarbeidet

16. s. i treeiningstida – 
24. september
Seljord kyrkje kl. 11.00: 
Hausttakkefest. Utdeling av 
MI Kyrkjebok til 4 – åringar, 
Gullkonfirmantfest.
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

17. s. i treeiningstida -
1. oktober
Flatdal kyrkje kl. 11.00:  
Hausttakkefest.
Utdeling av Mi Kyrkjebok 
til 4-åringar, Gullkonfirmant-
fest.
Offer: Kyrkjelydsarbeidet.

18. s. i treeiningstida -
8. oktober
Seljord kyrkje kl. 11:00

Atterhald om endringar

Seljord kyrkje Flatdal kyrkje Åmotsdal kyrkje Manndal kapell
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